
11. Příloha č. 7 zní:
„Příloha č. 7 k vyhlášce č. 133/2013 Sb.

Sbírka
zákonů

č.1
7

7
/

2016
Č

ástka
67

Strana
2871

Vzor formuláre č. 7 

Kapitola 

Zmeny podle§ 3 odst.2 vyhlášky (v race N, N+1 a N+2) 
(v celoročním vyjádrení) 

príjmy 

zmena a její stručný popis 
rok N rok N+1 rok N+2 

Poznárrka: 

a) pod pojrrem rok "N" se rozu mí rok, na který je sestavován návrh rozpočtu, 

b) pod pojrrem rok "N+1" se rozumí rok, který následuje po roku N, 

c) pod pojrrem rok "N+2" se rozumí rok, který následuje pro roce N+1. 

Sestavil: 
Datum a podpis: 

označení 

podseskupení 
označení 

pododdílu 
polož ek rok N rok N+1 

(prípadne 
(prípadne 

položky) 
paragrafu) 

Kontroloval: 
Datum a podpis: 

v Kč 

výdaje 

označení 

podseskupení 
označení 

pod odd ílu 
rok N+2 polož ek 

(prípadne 
(prípadne 

položky) 
paragrafu) 


